

# SCANDINAVIAN DIGITAL SYSTEMS AB

## 556424-9257

### ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET

### 2025-01-01 – 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Scandinavian Digital Systems AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 22 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Skummeslövsstrand den 22 februari 2026



Anders Danielsson  
Telefon: 070 - 536 37 27  
E-post: digsys.se@gmail.com

AO

## Förvaltningsberättelse

### VERKSAMHET

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1991-06-11 och bedriver import, export, försäljning, reparation, installation, utbildning och konstruktion av datamaskiner, datatillbehör, datatjänster och dataprogram. Bolaget har sitt säte i Grums, Värmlands län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Nettoomsättning	66 713 kr	205 727 kr	577 483 kr	392 216 kr
Resultat efter finansiella poster	- 2 897 kr	5 168 kr	9 423 kr	11 791 kr
Soliditet	92%	76%	66 %	69 %

Nettoomsättningen har minskat med 68% jämfört med föregående år, då färre projekt har genomförts under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000 kr	20 000 kr	201 319 kr	4 163 kr	325 482 kr
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Utdelning			- 12 000 kr		- 12 000 kr
Balanseras i ny räkning			4 163 kr	- 4 163 kr	0 kr
Årets resultat				- 2 897 kr	- 2 897 kr
Belopp vid årets utgång	100 000 kr	20 000 kr	193 482 kr	- 2 897 kr	310 585 kr

### RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:		Förslag till disposition:	
Balanserat resultat	193 482 kr	Utdelning	0 kr
Årets resultat	- 2 897 kr	Balanseras i ny räkning	190 585 kr
<b>Summa</b>	<b>190 585 kr</b>	<b>Summa</b>	<b>190 585 kr</b>

AO

2026022501166

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		66 713 kr	205 727 kr
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>66 713 kr</b>	<b>205 727 kr</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		- 3 939 kr	- 3 910 kr
Övriga externa kostnader		- 1 099 kr	- 1 239 kr
Personalkostnader	2	- 71 131 kr	- 201 613 kr
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>- 76 169 kr</b>	<b>- 206 762 kr</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>- 9 456 kr</b>	<b>- 1 035 kr</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 559 kr	6 203 kr
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 559 kr</b>	<b>6 203 kr</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>- 2 897 kr</b>	<b>5 168 kr</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>- 2 897 kr</b>	<b>5 168 kr</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0 kr	- 1 005 kr
<b>Årets resultat</b>		<b>- 2 897 kr</b>	<b>4 163 kr</b>

AB

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31 2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0 kr 67 203 kr

Övriga fordringar

0 kr 11 095 kr

*Summa kortfristiga fordringar*

0 kr 78 298 kr

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

336 587 kr 350 727 kr

*Summa kassa och bank*

336 587 kr 350 727 kr

**Summa omsättningstillgångar**

**336 587 kr 429 025 kr**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**336 587 kr 429 025 kr**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000 kr 100 000 kr

Reservfond

20 000 kr 20 000 kr

*Summa bundet eget kapital*

120 000 kr 120 000 kr

##### *Fritt eget kapital*

Balansede vinstmedel

193 482 kr 201 319 kr

Årets resultat

- 2 897 kr 4 163 kr

*Summa fritt eget kapital*

190 585 kr 205 482 kr

**Summa eget kapital**

**310 585 kr 325 482 kr**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

26 002 kr 103 543 kr

**Summa kortfristiga skulder**

**26 002 kr 103 543 kr**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**336 587 kr 429 025 kr**

Ap

## Noter

### NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre företag*.

### NOT 2 MEDELANTALET ANSTÄLLDA

	2025	2024
Medelantalet anställda under året	1	1

## Underskrifter

Skummeslövsstrand den 22 februari 2026



Anders Danielsson